1

平成27年６月29日

各 位

会 社 名 株式会社大冷

代表者名 代表取締役社長 齋藤 修

（コード：2883 東証第ニ部）

問合せ先 常務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

（TEL．03－3536－1551）

（訂正・数値データ訂正）「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成27年５月８日に公表いたしました「平成27年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」について、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。なお、訂正は 27 年３月期配当性向につい

て、配当金総額と当期純利益総額の割合から１株当たり配当金額と１株当たり当期純利益の割合に訂正するも

のであり、その他の項目についての訂正はありません。訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

サマリー情報

２．配当の状況

＜訂正前＞

年間配当金 配当金総額

配当性向
純資産

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計 （合計） 配当率

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

26年3月期 － － － 100 100 265 29.6 6.6

27年3月期 － － － 55 55 330 32.1 5.5

28年3月期(予想) － － － 55 55 39.6

（注）当社は平成26年10月１日で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分

 割が行われたと仮定した場合の平成26年３月期の年間配当金は50円00銭であります。

＜訂正後＞

年間配当金 配当金総額

配当性向
純資産

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計 （合計） 配当率

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

26年3月期 － － － 100 100 265 29.6 6.6

27年3月期 － － － 55 55 330 29.4 5.5

28年3月期(予想) － － － 55 55 39.6

（注）当社は平成26年10月１日で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分

割が行われたと仮定した場合の平成26年３月期の年間配当金は50円00銭であります。

以 上